



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Løngangstræde 21 E-H ApS

Esplanaden 34A, 1263 København K

CVR-nr. 36 47 05 69

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Mads Valtorp Grønberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Løngangstræde 21 E-H ApS Esplanaden 34A 1263 København K
	CVR-nr.: 36 47 05 69
	Stiftet: 18. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Mads Valtorp Grønberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Tresor Property ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive, udvikle og investere i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som omtalt i note 1 har Skattestyrelsen truffet afgørelse om, at selskabet skal afregne DKK 9,5 mio. i moms. Selskabet er uenige i kravet, hvorfor der ikke er hensat hertil i årsrapporten. Selskabet har påklaget afgørelsen.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2021/22 er ikke påvirket af andre usikkerheder ved indregning og måling ud over ovennævnte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -277.906 mod -225.077 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -259.073 mod -189.917 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men i overensstemmelse med det forventede.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-277.906	-225.077
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.053	19.282
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.247</u>	<u>-12.435</u>
Resultat før skat	-274.100	-218.230
3 Skat af årets resultat	<u>15.027</u>	<u>28.313</u>
Årets resultat	<u>-259.073</u>	<u>-189.917</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-259.073</u>	<u>-189.917</u>
Disponeret i alt	<u>-259.073</u>	<u>-189.917</u>



Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	521.380	501.326
	Tilgodehavende selskabsskat	15.027	28.313
	Andre tilgodehavender	0	25.000
	Tilgodehavender i alt	<u>536.407</u>	<u>554.639</u>
	Likvide beholdninger	<u>375.453</u>	<u>819.037</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>911.860</u>	<u>1.373.676</u>
	Aktiver i alt	<u>911.860</u>	<u>1.373.676</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	601.055	860.128
Egenkapital i alt	651.055	910.128
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	212.604
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.055	250.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.805	463.548
Gældsforpligtelser i alt	260.805	463.548
Passiver i alt	911.860	1.373.676

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	1.050.045	1.100.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	-189.917	-189.917
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	860.128	910.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.073	-259.073
	50.000	601.055	651.055



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Skattestyrelsen traf den 17. marts 2020 afgørelse om, at selskabet er momspligtigt af salg af ejerlejligheder. Momstilsvaret er opgjort til godt 9,5 mio. kr. Selskabet er af den opfattelse, at selskabet ikke er momspligtigt ved salg af ejerlejlighederne i Løngangsstræde. Afgørelsen er påklaget. Baseret på vurderinger fra selskabets rådgivere, er det selskabets og selskabets rådgiveres opfattelse, at klagesagen kan vindes, og at der derfor foreløbig ikke skal hensættes beløb til imødegåelse af eventuel moms. I det omfang selskabet ikke måtte få medhold i en eventuel klagesag, vil dette have negative konsekvenser for selskabets finansielle position og likviditet.

Der er indgået aftale med Skatteforvaltningen om suspension og henstand med betaling af beløbet.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.247	12.435
	16.247	12.435
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.027	-28.313
	-15.027	-28.313

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger indestår i alt 100 TDKK på deponeringskonto i pengeinstitut.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der verserer på balancedagen en sag mod selskabet for et beløb på ialt DKK 9,5 mio. Sagen vedrører en igangværende momssag. Der henvises til omtale heraf i note 1.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tresor Invest ApS, CVR-nr. 37257184, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


